PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.08.2015 №80
О проведении пикетирования

В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», рассмотрев уведомление (вх. адм. от 11.08.2015 № 131вх-865) организатора публичного мероприятия Грязнова Дмитрия Владимировича о проведении пикетирования на территории г.Фрязино с целью проведения предвыборной агитации:
1. Согласовать организатору публичного мероприятия Грязнову Дмитрию Владимировичу проведение пикетирования в количестве до 3 человек на пикет, ежедневно с 07.00 до 21.00 в период с 14.08.2015 по 11.09.2015 на территории г.Фрязино по следующим адресам:

- улица Советская, д. 15;
- улица Дудкина, 7 д.;
- улица Комсомольская, д.17;
- улица Октябрьская, д. 9;
- перекресток улиц  Центральная и Школьная;
- перекресток улиц  Центральная и Вокзальная;
- улица Вокзальная,  д. 15;
- перекресток на углу ул. Вокзальной и Площади Победы;

- железнодорожная платформа «Фрязино-Пассажирская» на
ул. Вокзальная, д. 2б;
- площадь Победы (напротив МУ ФОЦ «Олимп» г.Фрязино»);
- улица Ленина, д. 37;
- улица Ленина, д. 12;
- перекресток улиц Ленина и Институтская;
- улица Школьная, д. 5б;
- улица Горького, д. 7;
- улица Вокзальная д. 2 а;
- улица Вокзальная, д. 8;
- пересечение улиц Попова и Ленина (ул. Ленина, д. 37);
- улица Нахимова,  д. 23 (магазин «Космос»);
- улица Московская, д. 3 (аллея Героев);
- улица Вокзальная, д. 2 (МУ «ЦКД «Факел» г.Фрязино»);
- проспект Мира, д. 18, (торговый центр «Чижово»);
- проспект Мира, д. 29;
- проспект Мира, д. 8, (у мини-рынка);
- улица Институтская, д. 8 (напротив кинотеатра «Спутник»);
- проспект Мира, д. 17 а (у «Бургер-Кинга»);
- улица Центральная, д. 21;
- улица Центральная, д. 27;
- улица Институтская, д. 8;

- проспект Мира, д.20 (напротив  «Пассажа»);
- проспект Мира, д. 33, корп. 2;
- проспект Мира, д. 29;
- улица Московская, д. 7 корп. 1 (остановка у поликлиники);
- перекресток улиц Первомайской и Московской;
- улица 60 лет СССР, д. 6;
- проспект Мира, д. 22;
- улица Полевая, д. 15;
- улица Полевая, д. 29;
- улица Барские пруды, д. 5;
- проезд Десантников, д. 11;
- улица 60 лет СССР, д. 3;
- улица Садовая, д. 1;
- перекресток улиц Советская и Центральная;
- перекресток улиц Полевая и 60 лет СССР;
- улица Советская, д. 17, корп. 1;
- улица Полевая, д. 8;
- проспект Мира, д. 18;
- улица Полевая, д. 3;
- перекресток проспекта Мира и улицы Полевая;

- перекресток проспекта Мира и улицы Советская.
2. Предупредить организатора пикетирования Грязнова Д.В. о необходимости соблюдения положений п. 2 статьи 29 Конституции Российской Федерации, а также поддержания общественного порядка и персональной ответственности за его нарушение.
3. Рекомендовать Межмуниципальному управлению МВД России
«Щёлковское» (Черноус Ю.А.) обеспечить соблюдение общественного порядка и безопасности граждан в период проведения пикетирования.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя администрации – начальника отдела мобилизационной подготовки Косарева В.Н.
Исполняющий обязанности

Руководителя администрации

         И.М. Сергеев